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Classe 11

Objets d'ornement

11-01 BIJOUTERIE ET JOAILLERIE

Note(s)

a. Y compris la bijouterie de fantaisie et d'imitation.
b. Non compris les montres (cl. 10-02).

N° ID Indication

101908 Alliances

101909 Bagues [bijouterie]

101922 Bijouterie
Joaillerie

101910 Boucles d'oreilles

Parures d'oreilles
Pendants d'oreilles

101911 Bracelets
101912 Breloques
101913 Brillants
101914 Broches [bijouterie]
101915 Chaines de bijouterie
101930 Chainons de bracelets
101928 Chapelets

Rosaires
101916 Chevaliéres
101917 Clips [bijouterie]
101918 Colliers [bijouterie]
101919 Diadémes
101920 Diamants
101921 Epingles [bijouterie]
101931 Fixe-cheveux [bijouterie]
101933 Maillons de chaines [bijouterie]

Classe 11 - Page 1



CLASSIFICATION DE LOCARNO - 13€ édition
Liste des produits dans I'ordre des classes

104866 Manchettes [bijouterie]
101923 Médaillons [bijouterie]
101929 Objets de piété [bijouterie]
101934 Parures [bijouterie]
101924 Pendentifs [bijouterie]
101925 Perles

101935 Piercings

101926 Pierres précieuses
101932 Sautoirs [bijouterie]
101927 Solitaires [diamants]

11-02 BIBELOTS, ORNEMENTS DE TABLE, DE DESSUS DE CHEMINEE OU DE MUR, VASES ET POTS A FLEURS

Note(s)

Y compris les sculptures, les mobiles et les statues.

N° ID Indication
101965 Aimants pour tableaux magnétiques
101936 Appligues murales [ornements]

Ornements de murs

101937 Aquariums pour fleurs
101963 Bacs a fleurs d'intérieur
101938 Bas-reliefs

101969 Bénitiers

101939 Bibelots

104970 Boules a neige

101940 Cache-pot

104683 Carillons a vent
101941 Céramique d'art
101942 Corbillons pour pots a fleurs
101943 Coupes a fleurs
101954 Crucifix
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101970

101945

101946

101971

101967

101947

101948

101968

101955

101949

101956

101950

101957

101958

104754

101951

101952

101959

101953

101966

101960

101961

101964

101962
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Encensoirs
Faiences d'art
Figurines

Figurines [statuettes] pour brdler de I'encens
Figurines pour brdler de I'encens [statuettes]

Magnets

Mobiles [ornements]

Mosaiques

Nains de jardin

Ornements de dessus de cheminées
Ornements de table

Paniers décoratifs

Porcelaine peinte [purement ornementale]
Porte-fleurs

Pots a fleurs

Propagateurs d'intérieur

Sculptures

Statuettes

Supports d'arrangements de fleurs
Surtouts de tables

Trophées

Vaisselle [purement ornementale]
Vases a fleurs

Vasques [décoration]

Verrerie [purement ornementale]

11-03 MEDAILLES ET INSIGNES

N° 1D

101972

Indication

Badges
Insignes
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101976

101975

101973

101974
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Epinglettes [badges]
Insignes d'identification
Insignes pour campagnes électorales

Médailles

11-04 FLEURS, PLANTES ET FRUITS ARTIFICIELS

N° ID

101977

101978

101979

101980

101981

101982

101983

101984

101985

101986

101988

101987

Indication
Arbres de Noél [artificiels]
Branches d'arbustes artificiels
Couronnes de fleurs artificielles
Couronnes funéraires
Décorations florales
Feuillage artificiel
Feuilles de plantes artificielles
Fleurs artificielles
Fruits artificiels
Guirlandes en fleurs ou feuilles artificielles
Imitation de végétation

Plantes artificielles

11-05 DRAPEAUX, ARTICLES DE DECORATION DE FETE

Note(s)

a. Y compris les guirlandes, les banderoles et les décorations pour arbres de Noél.
b. Non compris les bougies (cl. 26-04).

N° 1D

104971

102002

101990

101991

101992

Indication

Arbres de Noél décoratifs

Balles décoratives pour antennes de voitures
Banderoles

Banniéres

Bas de Noél
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101994

101995

101996

101989

101997

101999

104756

102000

104755

102001

101998

101993

101944

11-99 DIVERS

N° ID

104681

102003

102004

102006

102005
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Cocardes
Creches de Noél
Décorations de féte

Décorations pour arbres de Noél
Décorations d'arbres de Noél

Drapeaux
Pavillons [drapeaux]

Ecussons

Etoiles de I'Avent non lumineuses
Fanions

Figurines de féte

Guirlandes

Hampes de drapeaux
Porte-bougies pour arbres de Noél

Santons
Personnages pour la creche

Indication
Cascades pour intérieurs
Décors de théatre
Jets d'eau pour intérieurs
Lingots

Manchettes de bouquets de mariée
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