Classe 11

Objets d'ornement

11-01 BIJOUTERIE ET JOAILLERIE

Note(s)

- a. Y compris la bijouterie de fantaisie et d'imitation.
- b. Non compris les montres (cl. 10-02).

Nº ID	Indication
101908	Alliances
101909	Bagues [bijouterie]
101922	Bijouterie Joaillerie
101910	Boucles d'oreilles Parures d'oreilles Pendants d'oreilles
101911	Bracelets
101912	Breloques
101913	Brillants
101914	Broches [bijouterie]
101915	Chaînes de bijouterie
101930	Chaînons de bracelets
101928	Chapelets Rosaires
101916	Chevalières
101917	Clips [bijouterie]
101918	Colliers [bijouterie]
101919	Diadèmes
101920	Diamants
101921	Épingles [bijouterie]
101931	Fixe-cheveux [bijouterie]
101933	Maillons de chaînes [bijouterie]

104866	Manchettes [bijouterie]
101923	Médaillons [bijouterie]
101929	Objets de piété [bijouterie]
101934	Parures [bijouterie]
101924	Pendentifs [bijouterie]
101925	Perles
101935	Piercings
101926	Pierres précieuses
101932	Sautoirs [bijouterie]
101927	Solitaires [diamants]

11-02 BIBELOTS, ORNEMENTS DE TABLE, DE DESSUS DE CHEMINÉE OU DE MUR, VASES ET POTS À FLEURS

Note(s)

Y compris les sculptures, les mobiles et les statues.

Nº ID	Indication
101965	Aimants pour tableaux magnétiques
101936	Appliques murales [ornements] Ornements de murs
101937	Aquariums pour fleurs
101963	Bacs à fleurs d'intérieur
101938	Bas-reliefs
101969	Bénitiers
101939	Bibelots
104970	Boules à neige
101940	Cache-pot
104683	Carillons à vent
101941	Céramique d'art
101942	Corbillons pour pots à fleurs
101943	Coupes à fleurs
101954	Crucifix

101970	Encensoirs
101945	Faïences d'art
101946	Figurines
101971	Figurines [statuettes] pour brûler de l'encens Figurines pour brûler de l'encens [statuettes]
101967	Magnets
101947	Mobiles [ornements]
101948	Mosaïques
101968	Nains de jardin
101955	Ornements de dessus de cheminées
101949	Ornements de table
101956	Paniers décoratifs
101950	Porcelaine peinte [purement ornementale]
101957	Porte-fleurs
101958	Pots à fleurs
104754	Propagateurs d'intérieur
101951	Sculptures
101952	Statuettes
101959	Supports d'arrangements de fleurs
101953	Surtouts de tables
101966	Trophées
101960	Vaisselle [purement ornementale]
101961	Vases à fleurs
101964	Vasques [décoration]
101962	Verrerie [purement ornementale]

11-03 MÉDAILLES ET INSIGNES	
Nº ID	Indication
101972	Badges Insignes

101976	Épinglettes [badges]
101975	Insignes d'identification
101973	Insignes pour campagnes électorales
101974	Médailles

11-04 FLEURS, PLANTES ET FRUITS ARTIFICIELS	
Nº ID	Indication
101977	Arbres de Noël [artificiels]
101978	Branches d'arbustes artificiels
101979	Couronnes de fleurs artificielles
101980	Couronnes funéraires
101981	Décorations florales
101982	Feuillage artificiel
101983	Feuilles de plantes artificielles
101984	Fleurs artificielles
101985	Fruits artificiels
101986	Guirlandes en fleurs ou feuilles artificielles
101988	Imitation de végétation
101987	Plantes artificielles

11-05 DRAPEAUX, ARTICLES DE DÉCORATION DE FÊTE

Note(s)

- a. Y compris les guirlandes, les banderoles et les décorations pour arbres de Noël.
- b. Non compris les bougies (cl. 26-04).

Nº ID	Indication
104971	Arbres de Noël décoratifs
102002	Balles décoratives pour antennes de voitures
101990	Banderoles
101991	Bannières
101992	Bas de Noël

101994	Cocardes
101995	Crèches de Noël
101996	Décorations de fête
101989	Décorations pour arbres de Noël Décorations d'arbres de Noël
101997	Drapeaux Pavillons [drapeaux]
101999	Écussons
104756	Étoiles de l'Avent non lumineuses
102000	Fanions
104755	Figurines de fête
102001	Guirlandes
101998	Hampes de drapeaux
101993	Porte-bougies pour arbres de Noël
101944	Santons Personnages pour la crèche

11-99 DIVERS	
Nº ID	Indication
104681	Cascades pour intérieurs
102003	Décors de théâtre
102004	Jets d'eau pour intérieurs
102006	Lingots
102005	Manchettes de bouquets de mariée